• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

QUINTA-FEIRA – 18 DE MAIO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 93

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MACAÚBAS PUBLICA:

 AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2023: CONTRATAÇÃO DE PESSOA

JURÍDICA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LAUDOS POR TELERADIOLOGIA DE IMAGEM, ESPECIFICAMENTE LAUDOS

EM RAIO X DIGITAL, COM ADEQUAÇÃO DAS INFRAESTRUTURAS E COMUNICAÇÃO DE REDES INTERNAS E WEB PARA

USUÁRIOS DE REDE DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

QUINTA-FEIRA

18 DE MAIO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 93

AVISO DE LICITAÇÃO

( SUSPENSÃO)

================================

PREGÃO ELETRÔNICO PE 034/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, por intermédio de seu Pregoeiro, TORNA PÚBLICO a

suspensão do Processo Licitatório tipo Pregão Eletrônico nº 34/2023, que tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE

PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LAUDOS POR TELERADIOLOGIA DE IMAGEM,

ESPECIFICAMENTE LAUDOS EM RAIO X DIGITAL, COM ADEQUAÇÃO DAS INFRAESTRUTURAS E COMUNICAÇÃO DE

REDES INTERNAS E WEB PARA USUÁRIOS DE REDE DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, QUE NECESSITEM

DE DIAGNÓSTICOS EM SITUAÇÃO ELETIVA, URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, NA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO

– UPA 24 HORAS, para analise das impugnações recebidas.

Macaúbas – Bahia, 18 de Maio de 2023.

Marco Antonio Lima de Medeiros

Pregoeiro

Decreto Municipal nº 053/2021

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-05-18T11:23:41-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182